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Tri vejce do skla(*3)

TFi michana vejce se smetanou(*3)

TFi michana vejce dle prani(*3)

(se Sunkou / syrem / rajcacy)

Pelena sunka s vejci (¥1,3)

Opeceny parek s horéici (¥1)
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C%L&Zfﬂé a Z&fcafzfé
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Bily jogurt s ovocem,miisli,ofechy

a medem

Mouécnik dle denni nabidky

Palaéinky s jahodovou

nebo merunkovou marmeladou

Cerstvé smoothie dle denni nabidky

Vybér peliva (*1,3,5,6,7,8,11)

168, -

129,-

1497’

220,-

497’



